武汉工业学院教务处通知

	教务通知〔2009〕14号

关于2009年全国大学生英语竞赛初赛成绩公布

暨推荐参加湖北省赛区决赛学生名单的通知
各院（系）：

2009年全国大学生英语竞赛初赛于4月12日结束，我校共有3376名学生报名参赛，其中参加A类竞赛（适用于硕士研究生）88名，参加B类竞赛（适用于英语专业本、专科的学生参加）190名，参加C类竞赛（适用于非英语专业的本科生参加）2743名，参加D类竞赛（适用于体育类和艺术类的本科生和高职高专类的学生参加）355名。初赛成绩已于4月23日发到各院（系），参赛学生可到各自所属院（系）查分。根据本次竞赛规则及按各类初赛成绩高低排序评定，学校决定推荐21名学生参加湖北省赛区决赛，其中参加A类决赛1名、B类决赛1名、参加C类决赛17名、参加D类决赛2名（名单见附件）。决赛的时间为5月10日（星期日）上午，具体的参赛时间和地点等待本次竞赛组委会另行通知。
特此通知

                                               教务处

                                       2009年4月23日
附件：推荐参加2009年全国大学生英语竞赛决赛学生名单
附件：
武汉工业学院推荐参加2009年全国大学生英语竞赛
湖北省赛区决赛学生名单

	参加A类决赛名单（1人）

	序号
	院系名称
	姓名
	专业名称
	行政班
	学号
	性别
	预赛成绩

	1
	食品科学与工程学院
	刘  壮
	食品科学
	2008级
	200801019
	男
	85

	参加B类决赛名单（1人）

	序号
	院系名称
	姓名
	专业名称
	行政班
	学号
	性别
	预赛成绩

	1
	外国语言文学系
	熊雪婷
	英语
	英语062
	060107619
	女
	110

	参加C类决赛名单（17人）

	序号
	院系名称
	姓名
	专业名称
	行政班
	学号
	性别
	预赛成绩

	1
	经济与管理学院
	刘珈伲
	金融学
	金融071
	070810120
	女
	115

	2
	经济与管理学院
	吴媛
	国际贸易
	国贸062
	060807217
	女
	109

	3
	食品科学与工程学院
	陈  芳
	食品类
	食品类0706
	070107615
	女
	107

	4
	经济与管理学院
	谢俊波
	旅游管理
	旅管061
	060808306
	男
	105

	5
	食品科学与工程学院
	盛  慧
	食品类
	食品类0706
	070107610
	女
	105

	6
	经济与管理学院
	陈  莉
	工商管理类
	工管073
	070808307
	女
	104

	7
	化学与环境工程学院
	胡  静
	应用化学
	应用化学071
	071303103
	女
	103

	8
	土木与建筑工程学院
	刘延馨
	建筑学
	建筑学071
	070602101
	女
	102

	9
	经济与管理学院
	吉淑婷
	国际贸易
	国贸061
	060807128
	女
	102

	10
	食品科学与工程学院
	韦梦圆
	食品类
	食品类0706
	070107616
	男
	102

	11
	机械工程学院
	袁志亮
	机械设计制造及其自动化
	机械设计071
	070301127
	男
	101

	12
	电气信息工程系
	王淑珍
	电气信息类
	电气类0707
	070408710
	女
	101

	13
	人文科学系
	朱雪琴
	汉语言文学
	汉语言071
	070903121
	女
	101

	14
	食品科学与工程学院
	刘  泉
	食品类
	食品类0706
	070107620
	女
	101

	15
	经济与管理学院
	唐红玲
	工商管理类
	工管072
	070808220
	女
	100

	16
	经济与管理学院
	朱定梅
	金融学
	金融071
	070810115
	女
	100

	17
	生物与制药工程学院
	邓  待
	生物工程
	生工072
	070201224
	女
	99

	参加D类决赛名单（2人）

	序号
	院系名称
	姓名
	专业名称
	行政班
	学号
	性别
	预赛成绩

	1
	国际学院
	李  奕
	国际经济与贸易
	06中外班
	061011134
	女
	118

	2
	健康科学与护理系
	石  泉
	护理
	护理083
	081106306
	女
	103

－2－
－1－